
ZARZĄDZENIE NR 70/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6ACCA13-B24C-4699-8E24-0DC55A8DE4D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 70/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 300,00 62 000,00 242 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 300,00 62 000,00 242 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 300,00 62 000,00 92 300,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

11 341 000,00 387 332,00 11 728 332,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 220 000,00 330 000,00 5 550 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 330 000,00 3 930 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

790 000,00 57 332,00 847 332,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
360 000,00 57 332,00 417 332,00

20 828 300,00 449 332,00 21 277 632,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6ACCA13-B24C-4699-8E24-0DC55A8DE4D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 70/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 485 932,86 75 000,00 1 560 932,86

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 420 000,00 30 000,00 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 904,00 30 000,00 280 904,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 12 152 594,14 8 703 967,62 20 856 561,76

60004 Lokalny transport zbiorowy 898 622,00 100 000,00 998 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 898 622,00 100 000,00 998 622,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 88 880,00 93 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 880,00 88 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 175 444,69 8 515 087,62 18 690 532,31

4270 Zakup usług remontowych 301 974,80 4 287,62 306 262,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 836,77 10 000,00 1 256 836,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 623 633,12 8 500 800,00 17 124 433,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 857 008,61 3 043 050,00 4 900 058,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 008,61 43 050,00 250 058,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 43 050,00 58 050,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 9 048 276,56 603 916,00 9 652 192,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 669 000,00 603 916,00 8 272 916,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 402 251,16 402 251,16

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 39 360,00 39 360,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 17 712,00 17 712,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 138 966,84 138 966,84

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 5 626,00 5 626,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
854 622,59 75 263,00 929 885,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 896,59 75 263,00 492 159,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 396,59 25 000,00 134 396,59

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 25 000,00 95 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 25 263,00 25 263,00

801 Oświata i wychowanie 7 354 806,16 1 398 377,62 8 753 183,78

80104 Przedszkola 1 656 317,00 1 378 377,62 3 034 694,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 378 377,62 1 378 377,62

80195 Pozostała działalność 1 011 692,72 20 000,00 1 031 692,72

4300 Zakup usług pozostałych 182 155,00 20 000,00 202 155,00

851 Ochrona zdrowia 498 145,83 83 194,41 581 340,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 145,83 83 194,41 563 340,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6ACCA13-B24C-4699-8E24-0DC55A8DE4D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 70/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2022r.

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

195 000,00 20 000,00 215 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 20 000,00 75 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 145,83 36 194,41 158 340,24

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 338 280,85 1 642 212,38 20 980 493,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 104 042,44 40 000,00 3 144 042,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092 042,44 40 000,00 3 132 042,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 208 988,75 210 000,00 418 988,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 30 000,00 230 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 780 138,91 491 212,38 2 271 351,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 921 476,24 300 000,00 1 221 476,24

4300 Zakup usług pozostałych 53 671,79 11 212,38 64 884,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 990,88 170 000,00 546 990,88

90095 Pozostała działalność 1 139 110,75 901 000,00 2 040 110,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 287,51 901 000,00 1 253 287,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 808 739,93 -5 373 236,07 2 435 503,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 094 739,93 -5 373 236,07 1 721 503,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 185,17 10 000,00 55 185,17

4270 Zakup usług remontowych 48 796,55 -5 500,00 43 296,55

4300 Zakup usług pozostałych 31 099,95 -5 356,00 25 743,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 061 658,26 -5 372 380,07 689 278,19

926 Kultura fizyczna 650 390,45 998 856,00 1 649 246,45

92601 Obiekty sportowe 456 643,99 998 856,00 1 455 499,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 5 356,00 34 556,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
239 400,00 91 000,00 330 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 043,99 902 500,00 968 543,99

63 418 351,18 11 250 600,96 74 668 952,14Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6ACCA13-B24C-4699-8E24-0DC55A8DE4D6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

